
GARA SOCIALE  - CLASSIFICA CATEGORIA 
SANTA CATERINA VALFURVA - 18  MARZO 2007 

PISTA CEVEDALE- SKI STADIUM  
 

N° ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' FISI GARA 1 GARA 2 TOT 
         
1 COGLIATI ALBERTO 1967 AMATORI ADM FISI 45,62 45,81 91,43 
2 RESNATI ROBERTO 1969 AMATORI ADM FISI 48,29 49,26 97,55 
         
1 FONTANA ELENA 1966 DAME ADM  57,46 59,95 117,41 
         
1 GELOSA FRANCESCA 1994 RAGAZZI F ADM FISI 44,7 46,05 90,75 
2 CAFFI TZVETA 1994 RAGAZZI F ADM  56,36 57,28 113,64 
3 RADAELLI CLARA 1995 RAGAZZI F ADM  56,33 132,88 189,21 
         
1 GRASSI GIACOMO 1992 ALLIEVI M ADM  53,88 53,9 107,78 
         
1 GELOSA FEDERICA 1991 GIOVANI F ADM FISI 43,83 43,49 87,32 
         
1 CEREDA PIETRO 1965 VETERANI ADM FISI 45,5 46,25 91,75 
2 COGLIATI ANGELO 1962 VETERANI ADM  48,91 47,86 96,77 
3 DE BENEDETTI LUCA 1965 VETERANI ADM  48,55 48,24 96,79 
4 GELOSA PAOLO 1961 VETERANI ADM  47,98 50 97,98 
5 MAZZETTO GIANNI 1963 VETERANI ADM  49,77 49,49 99,26 
6 CAPPAI ROBERTO 1963 VETERANI ADM  52,81 51,91 104,72 
7 CRIPPA WALTER 1964 VETERANI ADM  52,86 52,9 105,76 
8 RIVA VITTORIO 1964 VETERANI ADM  60,87 56,17 117,04 
9 RADAELLI TULLIO 1960 VETERANI ADM  59,71 57,38 117,09 

10 SOLATI DANTE 1962 VETERANI ADM  59,89 59,45 119,34 
11 CAFFI CLAUDIO 1959 VETERANI ADM  61,55 62,41 123,96 
12 FUMAGALLI ROMARIO GIULIO 1964 VETERANI ADM  65,09 65,5 130,59 

         
1 MAZZETTO CHIARA 1998 BABY SPRINT F ADM  58,61 58,53 117,14 
2 MAURI MARTINA 2000 BABY SPRINT F PA     
3 COGLIATI CHIARA 1999 BABY SPRINT F ADM  81,4 80,41 161,81 
         
1 RIVA LUCA 1998 BABY SPRINT M ADM  58,19 57,8 115,99 
2 CEREDA ENRICO 1998 BABY SPRINT M ADM  58,97 59,14 118,11 
3 FUMAGALLI ROMARIO JACOPO 1999 BABY SPRINT M ADM  68,28 68,84 137,12 
         
1 CAFFI LILLI 1996 CUCCIOLI F ADM  60,39 59,15 119,54 
2 CRIPPA FRANCESCA 1996 CUCCIOLI F ADM  60,01 59,85 119,86 
3 CAPPAI ELISA 1997 CUCCIOLI F ADM  62,72 62,55 125,27 
         
1 COGLIATI GIACOMO 1997 CUCCIOLI M ADM  55,96 55,67 111,63 
2 SOLATI DAVIDE 1997 CUCCIOLI M ADM  56,91 56,51 113,42 
3 FUMAGALLI ROMARIO UGO 1996 CUCCIOLI M ADM  66,93 65,6 132,53 

 
 
 
 
 



 
 

GARA SOCIALE E DI CIRCOSCRIZIONE 
CLASSIFICA ASSOLUTA 

SANTA CATERINA VALFURVA - 18  MARZO 2007 
PISTA CEVEDALE SKI STADIUM 

 
N° ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' FISI GARA 1 GARA 2 

        
1 GELOSA FEDERICA 1991 GIOVANI F ADM FISI 43,83 43,49 
2 GELOSA FRANCESCA 1994 RAGAZZI F ADM FISI 44,7 46,05 
3 CAFFI TZVETA 1994 RAGAZZI F ADM  56,36 57,28 
4 MAZZETTO CHIARA 1998 BABY SPRINT F ADM  58,61 58,53 
5 FONTANA ELENA 1966 DAME ADM  57,46 59,95 
6 CAFFI LILLI 1996 CUCCIOLI F ADM  60,39 59,15 
7 CRIPPA FRANCESCA 1996 CUCCIOLI F ADM  60,01 59,85 
8 CAPPAI ELISA 1997 CUCCIOLI F ADM  62,72 62,55 
9 COGLIATI CHIARA 1999 BABY SPRINT F ADM  81,4 80,41 
10 RADAELLI CLARA 1995 RAGAZZI F ADM  56,33 132,88 

        
1 COGLIATI ALBERTO 1967 AMATORI ADM FISI 45,62 45,81 
2 CEREDA PIETRO 1965 VETERANI ADM FISI 45,5 46,25 
3 COGLIATI ANGELO 1962 VETERANI ADM  48,91 47,86 
4 DE BENEDETTI LUCA 1965 VETERANI ADM  48,55 48,24 
5 RESNATI ROBERTO 1969 AMATORI ADM FISI 48,29 49,26 
6 GELOSA PAOLO 1961 VETERANI ADM  47,98 50 
7 MAZZETTO GIANNI 1963 VETERANI ADM  49,77 49,49 
8 CAPPAI ROBERTO 1963 VETERANI ADM  52,81 51,91 
9 CRIPPA WALTER 1964 VETERANI ADM  52,86 52,9 
10 GRASSI GIACOMO 1992 ALLIEVI M ADM  53,88 53,9 
11 COGLIATI GIACOMO 1997 CUCCIOLI M ADM  55,96 55,67 
12 SOLATI DAVIDE 1997 CUCCIOLI M ADM  56,91 56,51 
13 RIVA LUCA 1998 BABY SPRINT M ADM  58,19 57,8 
14 RIVA VITTORIO 1964 VETERANI ADM  60,87 56,17 
15 RADAELLI TULLIO 1960 VETERANI ADM  59,71 57,38 
16 CEREDA ENRICO 1998 BABY SPRINT M ADM  58,97 59,14 
17 SOLATI DANTE 1962 VETERANI ADM  59,89 59,45 
18 CAFFI CLAUDIO 1959 VETERANI ADM  61,55 62,41 
19 FUMAGALLI ROMARIO GIULIO 1964 VETERANI ADM  65,09 65,5 
20 FUMAGALLI ROMARIO UGO 1996 CUCCIOLI M ADM  66,93 65,6 
21 FUMAGALLI ROMARIO JACOPO 1999 BABY SPRINT M ADM  68,28 68,84 

 


